
 
 

 
Písemná zpráva veřejného zadavatele 

veřejné zakázky zadávané 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
 
 

„Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov – dodávka stálé expozice“ 
v rámci projektu 

„Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov“ 
reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001695 

Dotace je poskytnuta v souladu s Integrovaným regionálním operačním programem pro období 2014–2020 
(dále jen „IROP“) – Programovým dokumentem IROP  

 
1/ Zadavatel: 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Zastoupený:  Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 
Sídlo:    Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín, IČ: 00090352 
tel.:    +420 518 351 834, email: masarykovomuzeum@masaryk.info 
(dále jen „zadavatel“)  
 

2/ Zástupce veřejného zadavatele: 
Mgr. Pavel Jurečka, advokát 
Sídlo:   Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, IČ: 71468307,  
tel.:   +420 518 324 830, E-mail: ak.jurecka@gmail.com,  www.akjurecka.cz 
 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka díla „Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu 
Kyjov – dodávka stálé expozice“ (dále též „dílo“), spočívajícího v provedení dodávek a prací podrobně 
specifikovaných v zadávací dokumentaci a jejích jednotlivých přílohách. Dílo bude realizováno dle projektové 
dokumentace vyhotovené hlavním projektantem a Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je 
nedílnou součástí projektové dokumentace (dále jen „projektová dokumentace“).  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  6.433.540,- Kč bez DPH. 

CPV kódy:  

39154000-6 výstavní zařízení 

39151000-5 různý nábytek  

39110000-6 sedadla, židle a související výrobky a jejich díly  

 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení  
Cena sjednaná ve smlouvě 6.876.968,00 Kč bez DPH 

8.321.131,00 Kč včetně DPH  
  

mailto:masarykovomuzeum@masaryk.info
mailto:ak.jurecka@gmail.com
http://www.akjureck.cz/


 
 

2. označení účastníků zadávacího řízení 

 
„M plus“, spol. s r.o., se sídlem Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7, zapsaný v obchodním rejstříku: MS v 
Praze, oddíl C, vložka 4355, IČ: 43001432, DIČ: CZ43001432  
Nabídková cena bez DPH:  6.876.968,00 Kč, pořadí:   1. 
 

3. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 
Nikdo nebyl vyloučen 
 

4. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Zadavatel provedl otevření doručených elektronických nabídek.  
 
Hodnotící komise provedla posouzení doručených nabídek a zjistila, že účastník prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k tomu, že byla doručena pouze jediná nabídka, nebylo prováděno 
hodnocení nabídek 
 
Vzhledem k tomu, že uchazeč, který předložil nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, rozhodl 
zadavatel tak, že vybral uchazeče „M plus“, spol. s r.o., se sídlem Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7, 
zapsaný v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl C, vložka 4355, IČ: 43001432, DIČ: CZ43001432, jako vybraného 
dodavatele. 
 

5. označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 
Nejsou známi 
 

6. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

7. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

8. odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

9. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 

10. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 



 
 

11. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

12. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Dílo, které je předmětem veřejné zakázky musí tvořit jeden umělecky, odborně i funkčně ucelený výstavní celek 
a musí vycházet z projektové dokumentace, přičemž je nezbytná součinnost jednotlivých složek tvůrčího týmu. 
V případě rozdělení zakázky na části by nemohlo být dosaženo požadavku na vytvoření jednoho uceleného 
výstavního celku. 
 

13. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Netýká se tohoto zadávacího řízení. 
 
 
V Hodoníně dne 17.10.2019 

 
 
 
 

………………………………………………………………… 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 
 

 


		2019-10-18T11:23:27+0200
	Mgr. Irena Chovančíková




